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Podkolanówki uciskowe MEDI Mediven For Men CCL1
 

Cena: 199,99 zł

Opis słownikowy

Producent MEDI

TYP palce zamknięte

Opis produktu
 

Podkolanówki uciskowe dla mężczyzn MEDI Mediven For
Men CCL1 (1 klasa kompresji) to modne, atrakcyjne podkolanówki
uciskowe dla mężczyzn. Mediven for men to podkolanówki anatomicznie
dopasowane do pięt i palców - posiadają rozróżnienie na stopę prawą i lewą.
Specjalna struktura materiału przeznaczona typowo dla mężczyn. Produkt
bardzo miękki, gładki i wysoce elastyczny.

SZCZEGÓŁY:
Klasa kompresji: I (18-21 mmHg)
Skład: 77% poliamid, 23% elastan
Część na stopę w kształcie anatomicznym, z rozróżnieniem stopy
prawej i lewej
Modna prążkowana faktura
Zawiera lanolinę dla efektywnej pielęgnacji skóry
Opatentowany system Clima Fresh zapewnia stopie więcej świeżości
i działa przeciwbakteryjne
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Dzięki systemowi Clima Comfort zapewniają dużą przepuszczalność
powietrza i niezawodną regulację temperatury
Odpowiedni dla rozmiaru buta od 39 do 46

Uwaga: 
Rozmiar I i VII, kolory granatowy, brązowy, antracytowy - tylko na zamówienie, po
przedpłacie na konto, bez możliwości zwrotu oraz wymiany. Czas realizacji
zamówienia do 10 dni roboczych.

        

WSKAZANIA:
Żylaki

Żylakowatość pierwotna lub wtórna
Żylaki w ciąży
Wsparcie w skleroterapii
Po operacji żylaków

Przewlekłe choroby żylne: Etapy C0 do C2 zgodnie z klasyfikacją CEAP
Profilaktyka przeciwzakrzepowa u pacjentów mobilnych
Zakrzepowe zapalenie żył (powierzchowne) lub stan po wyleczonym zapaleniu żył

JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNI ROZMIAR?

Pomiarów należy dokonywać na nieobrzękniętej kończynie. Dopasowanie stopnia
ucisku ma bardzo duże znaczenie. Nie może on być zbyt delikatny, ponieważ będzie
nieskuteczny. Z kolei zbyt silny ucisk może spowodować upośledzenie przepływu krwi
w tętnicach kończyn dolnych.

Normalna/ NORMAL – AD długość 39-44
Krótka/ SHORT – AD długość 34-38

SPOSÓB ZAKŁADANIA:
Nakładanie podkolanówek medycznych zaleca się rano (przed wstaniem z łóżka) w pozycji leżącej. Zakładanie należy rozpocząć od
palców do kostki, rozprowadzając przy tym materiał równomiernie na stopie. Trzeba zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie pięty. Po
nałożeniu do kolana, dokładnie rozprowadzić na łydce zmniejszając nieco naprężenie wynikające z nakładania. Na koniec wygładzić
wszystkie zgrubienia i zmarszczenia. Aby zapobiec przetarciom i uszkodzeniom produktu, należy pielęgnować pięty, nosić właściwe
obuwie oraz pilnować, by nie zahaczyć podkolanówek czymś ostrym.

SPOSÓB CZYSZCZENIA I PRZECHOWYWANIA:
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Podkolanówki należy prać oddzielnie lub razem z tkaninami w podobnym kolorze. Nie używać środków wybielających ani
zmiękczających. Używać detergentów do tkanin wełnianych. Podkolanówki należy następnie kilkukrotnie wypłukać. Po praniu zaleca się
powiesić podkolanówkę do wyschnięcia lub niezwłocznie odwirować z ustawieniem dla delikatnego prania. Nie pozostawiać wilgotnego
produktu na lub w ręczniku. Nie pozostawiać do wyschnięcia na grzejnikach ani w bezpośrednim świetle słonecznym.
Produktów medi nie wolno czyścić chemicznie, środkami do usuwania plam ani przy użyciu benzenu.

BEZWZGLĘDNE PRZECIWWSKAZANIA:
Zaawansowana obwodowa niedrożność tętnic
Niewyrównana niewydolność serca
Septyczne zapalenie żył
Phlegmasia coerulea dolens

WZGLĘDNE PRZECIWWSKAZANIA:
Sączące dermatozy
Uczulenie na materiał, z którego wykonana jest pończocha uciskowa
Zaburzenia czucia w kończynach
Zaawansowana neuropatia obwodowa (np. cukrzyca)
Pierwotne rozległe zapalenie stawów

 

Parametry

DŁUGOŚĆ NORMALNE, KRÓTKIE (SHORT)

KOLOR BRĄZOWY, GRANATOWY, ANTRACYT, CZARNY

ROZMIAR I - na zamówienie, II, III, IV, V, VI, VII - na zamówienie

Galeria
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